
PREDLOG 

 
 
 

Z A P I S N I K  
 
 
1. redne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, ki je bila v ponedeljek, 3. 
novembra 2014, ob 16. uri v sejni dvorani Mestne občine Novo mesto, Novo mesto, 
Glavni trg 7 
 
Sejo je v skladu z določilom 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi in prvega odstavka 10. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto sklical dosedanji župan 
Alojzij Muhič, ki je na začetku pozdravil članice in člane novoizvoljenega občinskega sveta, 
župana, predstavnike volilne komisije, predstavnike medijev ter vse prisotne na seji.  
Novoizvoljenim članicam in članom ter županu je čestital k izvolitvi. 
 
V skladu z določilom 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi in 10. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto je župan Alojzij Muhič predal vodenje prve 
seje najstarejšemu članu Občinskega sveta, mag. Miroslavu Bergerju. 
 
Vodenje seje je prevzel član Občinskega sveta mag. Miroslav Berger, uvodoma pozdravil 
vse navzoče in se zahvalil za zaupanje.  
 
Predsedujoči je prisotne seznanil, da je bil na koordinaciji nosilcev kandidatnih list določen 
sedežni red v sejni dvorani. Svetnikom in svetnicam je predstavil način dela in delovanje 
konferenčnega sistema v sejni dvorani, ki so ga člani in članice preizkušali s praktičnim 
preizkusom glasovalnih naprav. 
 
 

Ugotovitev števila navzočih 
Na podlagi oddanih potrdil o izvolitvi pred sejo, je predsedujoči v skladu z drugim odstavkom 
37. člena Poslovnika Občinskega sveta ob 16.10 uri ugotovil, da je na seji prisotnih vseh 30 
članic in članov Občinskega sveta, da je Občinski svet sklepčen, ter da lahko nadaljuje z 
delom in odločanjem.  
 
a) Prisotne članice in člani občinskega sveta: 
mag. Franc Bačar, mag. Miroslav Berger, Miloš Dular, Marko Dvornik, Eva Filej Rudman, 
Stanislav Galič, Boštjan Grobler, Nina Jakovljević, Martin Kambič, Dušan Kaplan, Bojan 
Kekec, Gregor Klemenčič, Alojz Kobe, Mateja Kovačič, dr. Milena Kramar Zupan, Uroš 
Lubej, Gregor Macedoni, Slavko Matko, Alenka Papež, Sandi Selimčič, Matjaž Smodiš, Borut 
Škerlj, mag. Mojca Špec Potočar, Marjanca Trščinar Antić, Bojan Tudija, Vesna Vesel, Jiří 
Volt, Martina Vrhovnik, mag. Adolf Zupan, mag. Renata Zupančič. 
 
b) Prisotni predstavniki občinske uprave:  

− Sandra Boršić, v.d. vodje kabineta župana, 
− Ana Tošić, v.d. direktorja občinske uprave, 
− Aleš Berger, vodja Urada za šolstvo in šport, 
− Stanislava Bjelajac, Urad za premoženjske zadeve in kmetijstvo, 
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− mag. Jože Kobe, vodja Urada za gospodarske javne službe, okolje in promet, 
− Alenka Muhič, vodja Urada za razvoj in investicije, 
− Katarina Petan, vodja Urada za finance in računovodstvo, 
− Darja Plantan, vodja Urada za davke, 
− Mojca Tavčar, vodja Urada za prostor,  
− mag. Janez Zore, vodja Občinskega inšpektorata, 
− Judita Pirc, Kabinet župana, 
− Darko Habjanič, vodja Oddelka za Občinski svet, 
− Peter Fabjančič, Oddelek za upravno poslovanje, 
− Suzana Virc, Oddelek za občinski svet.  

 
c) Ostali prisotni: 

− Marjetica Žibert, predsednica občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto, 
− Branka Bukovec, tajnica občinske volilne komisije,  
− Vlado Gačnik, namestnik tajnice občinske volilne komisije, 
− Maja Gorenc, predsednica posebne občinske volilne komisije za volitve članov 

občinskega sveta - predstavnika romske skupnosti, 
− Irena Matekovič, Mirko Bilbija, Saša Fabjan, Anja Žagar in Veno Vranc, člani 

občinske volilne komisije, 
− predstavniki medijev. 

 
Članice in člani občinskega sveta so s sklicem seje dne 29. 10. 2014 prejeli predlog 
dnevnega reda in naslednje gradivo: 

− poročila občinskih volilnih komisij za 2., 3., 4. in 5. točko dnevnega reda, 
− Statut Mestne občine Novo mesto, 
− Poslovnik Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, 
− Pravilnik o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 

delovnih teles občinskega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov drugih 
organov Mestne občine Novo mesto, 

− Navodilo o izvajanju nalog predstavnika Mestne občine Novo mesto v organih 
upravljanja javnih zavodov, 

− Pravilnik o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih svetnikov Mestne 
občine Novo mesto in 

− vprašalnik za člane/ice občinskega sveta. 
Pred sejo na klop pa so bila posredovana še naslednja gradiva:  

− predlog za imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 
− Priročnik za občinske svetnice in svetnike Skupnosti občin Slovenije, 
− Priročnik za občinske funkcionarje Združenja občin Slovenije, 
− informativno pismo in sistemska pojasnila Komisije za preprečevanje korupcije RS in 
− čistopis predloga dnevnega reda 1. konstitutivne seje Občinskega sveta Mestne 

občine Novo mesto. 
 

Določitev dnevnega reda 
Predsedujoči je pojasnil, da je dnevni red za 1. konstitutivno sejo je določen v 9. členu 
Poslovnika Občinskega sveta, zato se o njem ne razpravlja in ne glasuje, razen predloga za 
razširitev dnevnega reda. 
 

I. 
Razširitev točk dnevnega reda 

Predsedujoči je prisotne obvestil, da je na podlagi dogovora na koordinaciji nosilcev list, 
izvoljenih v Občinski svet, predlagana razširitev dnevnega reda s predlogom za imenovanje 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  
Predlog kandidatov za predsednika in člane komisije so svetniki dobili pred sejo na klop.  
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Prijav k razpravi o razširitvi dnevnega reda ni bilo. 
 
 

S K L E P, št. 1 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na podlagi 38. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto brez razprave sprejel 
 

s k l e p  
o razširitvi dnevnega reda 1. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

r a z š i r i t e v   
 
dnevnega reda 1. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto z novo točko: 

10. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
(29 ZA, 0 PROTI) 

 
II. 

Združitev točk dnevnega reda 
Predsedujoči mag. Miroslav Berger, je na podlagi drugega odstavka 38. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto predlagal skupno obravnavo  
 
naslednjih točk: 
 
2. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev članov 

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  
3. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev za 

župana Mestne občine Novo mesto  
4. Poročilo posebne občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu 

volitev člana občinskega sveta - predstavnika romske skupnosti 
5. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev v 

svete krajevnih skupnosti Mestne občine Novo mesto. 
 
Predlogu za skupno obravnavo točk ni nihče nasprotoval. 
 
Seja je nato potekala po naslednjem dnevnem redu 
 

D N E V N E M   R E D U  
 
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta 
2. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev 

članov Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  
3. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev za 

župana Mestne občine Novo mesto  
4. Poročilo posebne občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu 

volitev člana občinskega sveta - predstavnika romske skupnosti 
5. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev v 

svete krajevnih skupnosti Mestne občine Novo mesto 
6. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga za 

potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 
7. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članom občinskega sveta 
8. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana Mestne občine Novo 

mesto 

3 
 

http://moc.celje.si/uprava/documents/gradiva/2010-01seja/01seja_porocilo-izid.pdf
http://moc.celje.si/uprava/documents/gradiva/2010-01seja/01seja_porocilo-izid.pdf


PREDLOG 

9. Ugotovitev o prenehanju mandata članu občinskega sveta 
10. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 

K 2., 3., 4. in 5. točki 
2. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev članov 

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
3. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev za 

župana Mestne občine Novo mesto 
 
4. Poročilo posebne občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu 

volitev člana občinskega sveta - predstavnika romske skupnosti 
 
5. Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev v 

svete krajevnih skupnosti Mestne občine Novo mesto 
 
Članice in člani občinskega sveta so s sklicem seje prejeli: 
− Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev za člane 

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, 
− Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev za župana 

Mestne občine Novo mesto, 
− Poročilo posebne občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev 

člana občinskega sveta - predstavnika romske skupnosti, 
− Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev v svete 

krajevnih skupnosti Mestne občine Novo mesto. 
 
Uvod k poročilom o izidu volitev sta na seji podali: 
− Marjetica Žibert, predsednica Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto za: 

− Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev v svete 
krajevnih skupnosti Mestne občine Novo mesto, 

− Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev za člane 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto in 

− Poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev za 
župana Mestne občine Novo mesto ter  

− Maja Gorenc, predsednica posebne občinske volilne komisije za: 
− Poročilo posebne občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev 

člana občinskega sveta - predstavnika romske skupnosti. 
 
Predsedujoči se je zahvalil predsednicama občinskih volilnih komisij za poročila ter za 
opravljeno delo na lokalnih volitvah 2014. 
 
V razpravi so sodelovali:  
Uroš Lubej: upanje, da bo nov občinski svet pripomogel k drugačni občini in novim, dobrim 
odločitvam, da bo postal prostor demokratične razprave in prostor, kjer bo prišlo do dobrih 
odločitev; vprašanje Občinski volilni komisiji: kdo je dal pritožbo na komisijo, vsebina le-te in 
zakaj je bila pritožba zavrnjena; drugo vprašanje se nanaša na določanje list kandidatov za 
člane svetov krajevne skupnosti: ko so se v stranki pripravljali na volitve, jim je bila s strani 
Občinske volilne komisije podana informacija, da stranke praviloma ne vlagajo svojih list, ker 
je potrebno izpeljati 23 različnih postopkov v vsaki KS; tako potem liste vlagajo sami občani s 
podpisi volivcev; praksa v Ljubljani je drugačna; vprašanje, ali je možno dobiti mnenje 
Državne volilne komisije, na podlagi katerega bi morda postala tudi praksa v Novem mestu 
bolj enostavna za politične stranke. 
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Mag. Franc Bačar: opozoril na tehnično pomanjkljivost v poročilu; pri tabeli volitve so bili 
napačni naslovi; po prvem krogu volitev je na to opozoril OVK; naslovi pri izvoljenih svetnikih 
so napisani pravilno; naslovi pri izvoljenih članih Svetov KS so napisani narobe, brez imen 
naselij. 
Alojz Kobe: čestital vsem izvoljenim svetnikom; odgovoril U. Lubeju glede vlaganja 
kandidatur s strani stranke za člane svetov KS; njihova stranka je kandidirala z listo, je pa 
postopek zelo zapleten, predvsem zato, ker je potrebno vse kandidate potrditi na tajnem 
glasovanju; bistveno bolj enostavno je kandidiranje s podpisi volivci, zato se je tudi večina 
posluževala tega postopka.     
Uroš Lubej (replika): želel le poudariti, da je v Mestni občini Ljubljana postopek za stranke 
bistveno bolj enostaven; želel le predlagati OVK MO NM, da preveri, ali bi se dalo ta 
postopek poenostaviti. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjala Marjetica Žibert, predsednica Občinske volilne 
komisije. 
 
Občinski svet je po razpravi sprejel  
 

S  K  L  E  P,   št. 2 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto se je seznanil s poročilom Občinske volilne 
komisije Novo mesto o izidu rednih volitev članov Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto, ki so bile dne 5. 10. 2014, št. 041-26/2014 z dne 8. 10. 2014. 

2. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto se je seznanil s poročilom Posebne 
občinske volilne komisije Novo mesto za volitve člana Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto – predstavnika romske skupnosti, ki so bile dne 5. 10. 2014, št. 
041-26/2014 z dne 8. 10. 2014. 

3. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto se je seznanil s poročilom Občinske volilne 
komisije Novo mesto o izidu rednih volitev za župana Mestne občine Novo mesto, ki 
so bile dne 5. 10. 2014 in 19. 10. 2014, št. 041-26/2014 z dne 21. 10. 2014. 

4. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto se je seznanil s poročilom Občinske volilne 
komisije Novo mesto o izidu rednih volitev za člane svetov krajevnih skupnosti v 
Mestni občini Novo mesto, ki so bile dne 5. 10. 2014, št. 041-26/2014 z dne 8. 10. 2014. 

(29 ZA, 0 PROTI) 
 
 
 

K 6. točki 
Imenovanje mandatne komisije  

za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga za potrditev mandatov 
članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 

 
Predsedujoči je navedel naloge mandatne komisije in predstavil predlog za imenovanje 
komisije za potrditev mandatov, ki ga je predlagal Alojzij Muhič, župan, in sicer v sestavi: 
predsednik Bojan Kekec, člana Borut Škerlj in Boštjan Grobler. 
 
Pri tej točki ni bilo razprave. 
 
Občinski svet je brez razprave sprejel 
 

S  K  L  E  P,   št. 3 
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Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e  
 

mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga za potrditev 
mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana v sestavi: 
 

1. Bojan Kekec, predsednik, 
2. Boštjan Grobler, član, 
3. Borut Škerlj, član. 

 (30 ZA, 0 PROTI) 
 
Z namenom, da bi lahko mandatna komisija opravila svoje delo v skladu z 10. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, je predsedujoči ob 16.34 uri 
odredil petnajstminutni odmor ter pozval članice in člane Občinskega sveta, da v tem času 
opravijo fotografiranje. 
 
 
 

K 7. točki 
Poročilo mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga za 

potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 
 
Seja se je nadaljevala ob 17.01 uri z ugotavljanjem sklepčnosti. Ugotovljeno je bilo, da je na 
seji prisotnih 29 članic in članov občinskega sveta, da je seja sklepčna in da se lahko 
nadaljuje z delom. 

 
Predsedujoči je pozval Bojana Kekca, predsednika mandatne komisije, da poda poročilo 
Mandatne komisije za potrditev mandatov članom občinskega sveta s predlogom za potrditev 
mandatov članom občinskega sveta. 
 
Bojan Kekec, predsednik mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 
za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana, je podal 
poročilo in predlagal sklep o potrditvi mandatov vsem tridesetim članom občinskega sveta. 
 
Prijav k razpravi ni bilo. 
 

S K L E P,   št. 4 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na podlagi poročila mandatne komisije brez 
razprave sprejel 

S K L E P  
o potrditvi mandatov članom  

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  
 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

p o t r d i 
 
mandate tridesetim (30) članom Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
izvoljenih z list kandidatov za volitve članov Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto na rednih lokalnih volitvah, ki so bile 5. oktobra 2014, in sicer: 
 

1.  mag. Franc BAČAR  
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2.  Mag. Miroslav BERGER  
3.  Miloš DULAR  
4.  Marko DVORNIK  
5.  Eva FILEJ RUDMAN  
6.  Stanislav GALIČ  
7.  Boštjan GROBLER  
8.  Nina JAKOVLJEVIĆ  
9.  Martin KAMBIČ  

10.  Dušan KAPLAN  
11.  Bojan KEKEC  
12.  Gregor KLEMENČIČ  
13.  Alojz KOBE  
14.  Mateja KOVAČIČ  
15.  dr. Milena KRAMAR ZUPAN  
16.  Uroš LUBEJ  
17.  Gregor MACEDONI  
18.  Slavko MATKO  
19.  Alenka PAPEŽ  
20.  Sandi SELIMČIČ  
21.  Matjaž SMODIŠ  
22.  Borut ŠKERLJ  
23.  mag. ŠPEC POTOČAR Mojca 
24.  Marjanca TRŠČINAR ANTIĆ  
25.  Bojan TUDIJA  
26.  Vesna VESEL  
27.  Jiří VOLT, 
28.  Martina VRHOVNIK  
29.  mag. Adolf ZUPAN  
30.  mag. Renata ZUPANČIČ. 

(29 ZA, 0 PROTI) 
 

Predsedujoči je v skladu s četrtim odstavkom 14. člena Statuta Mestne občine Novo mesto  
na podlagi sprejetega sklepa Občinskega sveta o potrditvi mandatov članom Občinskega 
sveta 
 

u g o t o v i l , 
 
da je s potrditvijo mandatov tridesetim članom  
 

k o n s t i t u i r a n 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto, 
izvoljen na lokalnih volitvah 2014. 

 
Predsedujoči je čestital vsem članicam in članom Občinskega sveta k izvolitvi in jim zaželel 
uspešno delo v dobro in korist vseh občank in občanov Mestne občine Novo mesto. 
 
 
 

K 8. točki 
Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana Mestne občine Novo mesto 

 
Bojan Kekec, predsednik mandatne komisije, je podal poročilo mandatne komisije o ugotovitvi 
izvolitve župana s predlogom ugotovitvenega sklepa o izvolitvi župana. 

 

7 
 



PREDLOG 

Prijav k razpravi ni bilo. 
 

S K L E P,   št. 5 
 
Občinski svet je brez razprave sprejel 
 

u g o t o v i t v e n i   s k l e p 
o izvolitvi župana Mestne občine Novo mesto 

 
1. 

Na rednih volitvah 19. oktobra 2014 za župana Mestne občine Novo mesto je 
 

i z v o l j e n  
 

Gregor MACEDONI, 
roj. 15. 2. 1973, stanujoč Novo mesto, Drska 65B. 

 
2. 

Zoper poročilo Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev ter izdano 
potrdilo o izvolitvi Gregorja Macedonija za župana Mestne občine Novo mesto ni bilo vložene 
pritožbe. 

3. 
Izvoljeni kandidat Gregor Macedoni, zato 4. novembra 2014 nastopi funkcijo župana Mestne 
občine Novo mesto. 

4. 
Ta ugotovitev se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 (28 ZA, 0 PROTI) 
 
 

Mag. Miroslav Berger, predsedujoči, je čestital novoizvoljenemu županu Gregorju 
Macedoniju, in se zahvalil dosedanjemu županu Alojziju Muhiču za opravljeno delo v zadnjih 
dveh mandatih.  
 
Alojzij Muhič je predal župansko insignijo novoizvoljenemu  županu Gregorju Macedoniju.  
Gregor Macedoni je kot novoizvoljeni  župan slovesno zaprisegel in podpisal zaprisego.  
V nadaljevanju je novoizvoljeni župan Gregor Macedoni nagovoril vse prisotne.  
 
 
 

K 9. točki 
Ugotovitev o prenehanju mandata članu občinskega sveta 

 
Mag. Miroslav Berger, predsedujoči, je po ugotovitvi o izvolitvi župana Gregorja Macedonija 
ter na podlagi pisne izjave župana o opravljanju funkcije v skladu s prvim odstavkom 37. a 
člena in prvim odstavkom 37. b člena Zakona o lokalni samoupravi  

 
obvestil 

 
Občinski svet, da je z ugotovitvijo o izvolitvi župana Gregorja Macedonija izpolnjen 
razlog za predčasno prenehanje njegovega mandata člana Občinskega sveta.  

 
1. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto ugotavlja, da so zaradi nastopa funkcije župana 
Mestne občine Novo mesto, ki ni združljiva s funkcijo člana Občinskega sveta, nastali razlogi 
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PREDLOG 

za prenehanje mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto Gregorju 
Macedoniju. 

2. 
Mandat preneha s sprejemom tega ugotovitvenega sklepa. 

3. 
Občinska volilna komisija Mestne občine Novo mesto na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na Listi Gregorja Macedonija. 

4. 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 

K 10. točki 
Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
Predsedujoči, je svetnice in svetnike obvestil, da so gradivo za to točko prejeli na klop ter 
podal kratko uvodno obrazložitev.  
 
V razpravi so sodelovali: 
Uroš Lubej: pozdravlja uvrstitev te točke na dnevni red seje; poslovnik politične sestave te 
komisije ne določa in je prepuščeno arbitrarni politični volji večine, ki se oblikuje okoli 
župana; predlog, da se na občinskem svetu sproži razprava o obeh vidikih, ki jih je omenil, v 
izogib zadregi že na prvi seji. 
Borut Škerlj: zaskrbljen, ker je med enajstimi kandidati za člane te komisije in predsednika le 
ena kandidatka ženskega spola; upoštevati je potrebno tudi dejstvo, kakšna je bila volja 
volilcev; pomembno je, da je ta komisija sestavljena kvalitetno, neklientelistično in 
neobremenjeno s preteklostjo; v stranki SMC so predlagali Matejo Kovačič, ki ima močno 
podporo gospodarstva in je zelo primerna kandidatka; če se bo o tem odločalo na tej seji, 
predlaga in pričakuje, da bo kdo od kandidatov, ki je podal kandidaturo, le-to umaknil. 
Bojan Tudija: predlog, da vse liste, ki so dobile več kot dva svetnika, predlagajo v to komisijo 
po enega člana; tako bi dobili osem članov; devetega člana pa naj bi predlagala tista lista, ki 
je dobila največ glasov; za kandidata za predsednika te komisije pa bi podprli tistega, ki bi ga 
predlagal župan. 
 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto po razpravi z večino glasov proti 

 
ni sprejel 

predloga Bojana Tudije o načinu sestave Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja. 

(9 ZA, 19 PROTI)  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je nato glasoval o posameznih predlaganih 
kandidatih za člane in predsednika Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
po abecednem vrstnem redu: 
  

- Boštjan Grobler, predsednik  27 ZA, 0 PROTI 
- mag. Miroslav Berger, član  27 ZA, 0 PROTI 
- Marko Dvornik, član   18 ZA, 0 PROTI 
- Stane Galič, član   22 ZA, 0 PROTI 
- Martin Kambič, član     7 ZA, 13 PROTI 
- Dušan Kaplan, član   22 ZA, 1 PROTI 
- Bojan Kekec, član   25 ZA, 0 PROTI 
- Alojz Kobe, član   21 ZA, 0 PROTI 
- Mateja Kovačič, članica  11 ZA, 9 PROTI 
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- Uroš Lubej, član   22 ZA, 0 PROTI 
- Slavko Matko, član     9 ZA, 6 PROTI 
- Jiří Volt    19 ZA, 0 PROTI 

 
 

S K L E P,   št. 6 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel   
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
I. 

Za predsednika Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje  
Boštjan GROBLER. 

II. 
Za člane Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje: 
− mag. Miroslav BERGER, 
− Marko DVORNIK, 
− Stanislav GALIČ, 
− Dušan KAPLAN, 
− Bojan KEKEC, 
− Alojz KOBE, 
− Uroš LUBEJ, 
− Jiří VOLT. 
 
 

* 
Mag. Miroslav Berger, predsedujoči, je ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan.  
Ker ni bilo več razprave, se je zahvalil za sodelovanje na seji in zaključil sejo ob 17.50 uri. 
 
 
Številka: 9001-8/2014 
Datum:  3. 11. 2014 
 
 
 
                                                            

Zapisala  Predsedujoči 
Suzana Virc 

Darko Habjanič 
 mag. Miroslav BERGER, 

član Občinskega sveta  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seja je tonsko posneta  
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